
Smlouva o užívání a údržbě zařízení dálkového přenosu (ZDP)
připojeného k pultu centralizované ochrany (PCO) u Městské policie

Litoměřice
číslo smlouvy: SolJ 02/22

1.
Smluvní strany

Městská kulturní zařízení v Litoměřicích, příspěvková
organizace
Na Valech 2028, 412 01 Litoměřice
44557141
CZ44557141

LI .  Objednatel

se sídlem
IČO
DIČ
zastoupený ve věcech smluvních
zastoupený ve věcech technických:

a

1.2. Zhotovitel
se sídlem
IČO
DIČ

Eutosys s.r.o.
Mostecká 227/9, 412 01 Litoměřice
25008366
CZ25008366

ve věcech smluvních
ve věcech

je registrován pod značkou odd. C, vložka 1 1082 u Krajského soudu v Ústí nad Labem

II.
Předmět plnění

2.1. Služby spojené s užíváním objektového zařízení PCO Městské policie Litoměřice a odvodu poplatků za
používání frekvence pro ČTÚ včetně provádění pravidelných půlročních prohlídek,

III.
Místo plnění

3.1. Gotický hrad, Tyršovo náměstí 68, Litoměřice
Kulturní dům, Na Valech 2028, Litoměřice
Divadlo K. H. Máchy, Máchovy schody 3, Litoměřice
Kino Máj, Sovova 53/4, Litoměřice

IV.
Cena

4.1. Cena za plnění předmětu smlouvy v rozsahu Čl. II. této smlouvy činí 3 600,- Kč, slovy třitisícešestset korun
Českých, a to bez DPH za každý jeden objekt na dobu 12 kalendářních měsíců včetně provozního poplatku za
používání frekvence ČTÚ (Českého telekomunikačního úřadu)

4.2. Cena za každou hodinu práce servisního technika při provádění nezáruční opravy (údržby) zařízení v
obvyklé provozní době činí 450,- Kč bez DPH.

4.3. Cena za každou hodinu práce servisního technika při provádění nezáruční opravy (údržby) zařízení v jiné
než obvyklé provozní době činí 700,- KČ bez DPH.

4.4. V případě plnění v Litoměřicích činí dopravné paušál 99,- Kč / den bez DPH.

4.5. Použitý materiál a komponenty dle ceníku.

4.6. Budou-li po podepsání této smlouvy, příp. příslušného dodatku, u zhotovitele obvyklé ceny údržby zvýšeny
za účelem vyrovnání růstu osobních a nebo jiných nezbytných nákladů (např, v důsledku změn měnových
kursů), je zhotovitel oprávněn i ceny údržby dle této smlouvy odpovídající měrou zvýšit, pokud jsou

Str. 1 ze 2

zastoupený
zastoupený technických



takovým růstem nákladů dotčeny. Toto zvýšení musí ovšem zhotovitel objednateli nejpozději tři měsíce
předem písemně oznámit.

V.
Platební podmínky

5.1. Objednatel zaplatí předmět smlouvy na základě faktur, které zhotovitel vystaví se splatností 14 dní.

5.2. Zaplacením se rozumí předání hotovosti nebo připsání na účet zhotovitele.

5.3. Faktura bude vystavována vždy k datu 1.2. toho roku na období 1.3. toho roku až 28.2. (v případě
přestupného roku až 29.2.) následujícího roku.

5.4. V případě, že se objekt připojí na PCO MP Litoměřice až po 1.3. daného roku, vyfakturuje se poměrná část
poplatku zbývající do 28.2. (v případě přestupného roku do 29.2.) následujícího roku.

VI.
Další ujednání.

6.1 . Smlouva o užívání a údržbě zařízení se uzavírá na dobu neurčitou.

6.2. Budou-li po podepsání této smlouvy, případně příslušného jejího dodatku, u zhotovitele obvyklé ceny
zvýšeny za účelem vyrovnání růstu nezbytných nákladů (např. poplatky za používání frekvence ČTÚ) je
zhotovitel oprávněn i ceny dle této smlouvy odpovídající měrou zvýšit. Toto zvýšení musí ovšem
zhotovitel objednateli nejpozději měsíc předem písemně oznámit.

VII.
Závěrečná ustanovení.

7.1. Tato smlouva nabývá účinnosti podpisem obou smluvních stran, období pravidelné údržby počíná dnem:
I. února 2022

7.2. Tato smlouva nahrazuje:
„Smlouvu o užívání a údržbě zařízení“ č. Sol) 03/98 ze dne 20.3.1998
„Smlouvu o užívání a údržbě zařízení dálkového přenosu (ZDP) připojeného k pultu centralizované
ochrany (PCO) u Městské policie Litoměřice“ č. Soli 01/17 ze dne 16.3.2017

7.3. Měnit nebo doplňovat text této smlouvy lze pouze formou písemných dodatků, které budou platné jen,
budou-li řádně potvrzené a podepsané oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

7.4. K návrhům dodatků se objednatel a zhotovitel zavazují vyjádřit písemně ve lhůtě do 10-ti dnů od doručení.

7.5. Smluvní strany se dohodly, že v případě rozporů ve věci změn nebo zrušení závazku, vyplývajícího z této
smlouvy, požádá jedna ze stran o rozhodnutí soud.

7.6. K platnosti dodatku této smlouvy se vyžaduje dohoda o celém obsahu.

7.7. Vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku.

7.8. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden.

dne dne

Str.2 ze 2




